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Plan wydatkow budzetu Gminy Otawa na 2014 rok - zmiany
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nfrastruktura wodociqgowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Izby rolnicze

Wplaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokosci 2% uzyskanych wptyw6w z podatku
rolnego

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi§ elektrycznq, gaz i wod^

Dostarczanie wody

Zakup material6w i wyposazenia

Zakup energii

Transport i tqcznosc

Lokalny transport zbiorowy

Zakup usfug pozostatych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Drogi publiczne gminne

Zakup materialow i wyposazenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Rozne jednostki obslugi gospodarki mieszkaniowej

Zakup uslug remontowych

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Zakup ustug pozostatych

Dziatalnos6 ustugowa

Cmentarze

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Administracja publiczna

Urzq:dy wojewodzkie

Przed zmiana.
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Zakup ustug pozostatych

Zakup uslug dostepu do sieci Internet

Optata z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych w stacjonarnej publicznej
sieci telefonicznej.

Jrzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

<oszty postepowania sa.dowego j prokuratorskiego

Promocja jednostek samorzEjdu terytorialnego

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalnosc

Zakup usfug pozostatych

Bezpieczeristwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Komendy wojew6dzkie Policji

Wptaty jednostek na partstwowy fundusz celowy

Straz gminna (miejska)

Zakup ustug remontowych

O^wiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Dotacja podmiotowa z budzetu dla publicznej jednostki systemu oswiaty prowadzonej przez
osob§ prawna. inna. nizjednostka samorzqdu terytorialnego lub przez osob§ fizyczna.

Wynagrodzenia osobowe pracownik6w

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budzetu dla publicznej jednostki systemu oswiaty prowadzonej przez
osobe prawna. inna. nizjednostka sarriorzqdu terytorialnego lub przez osob§ fizycznq

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oswiaty

Inne formy wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oswiaty

Dotacja podmiotowa z budzetu dla publicznej jednostki systemu oswiaty prowadzonej przez
osobe prawna. inna. nizjednostka samorzqdu terytorialnego lub przez osobe fizycznq

3 600,00

12065,00

450,00

750,00

5 407 303,74

3 476 670,00

628 938,84

69 437,90

20 000,00

39 700,00

11 500,00

28 200,00

124968,67

12019,00

929813,70

23 200,00

23 200,00

23410,00

1 015,00

18300588,86

9711790,00

602 687,00

3 975 802,00

803218,00

2 607 560,00

663 482,00

54 847,00

1 829 948,52

1 046 798,52

315 148,34

223768,10

91 380,24

- 2 000,00

2 000,00

300,00

-300,00

23 290,00

20 595,00

32 496,00

-24801,00

-5000,00

2 200,00

1 600,00

600,00

- 1 200,00

- 1 200,00

900,00

1 500,00

1 500,00

-600,00

-600,00

21 838,84

75 053,52

- 7 827,00

50 811,52

10900,00

21 169,00

-3,917,00

-3917,00

-4351,44

-4351,44

- 46 446,24

- 3 577,00

- 42 869,24

1 600,00

14065,00

750,00

450,00

5 430 593,74

3 497 265,00

661 434,84

44 636,90

15000,00

41 900,00

13100,00

28 800,00

123 768,67

10819,00

930713,70

24 700,00

24 700,00

22810,00

415,00

18322427,70

9 786 843,52

594 860,00

4026613,52

814118,00

2 628 729,00

659 565,00

50 930,00

1 825 597,08

1 042 447,08

268702,10

220191,10

48511,00

Strona 2 z 4



851

852

900

921

80110

85149

85154

85203

85214

85216

85295

90001

90002

90003

90095

92105

92109

4240

4300

4300

2810

3110

3110

3110

4270

4300

6050

6059

4300

4210

4210

6050

4210

4300

Gimnazja ^^ ^^

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiqtek

Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotne]

Zakup uslug pozostatych

Drzeciwdziatanie alkoholizmowi

Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

OS rodki wsparcia

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych do
realizacji fundacjom

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Swiadczenia spoteczne

Zasitki stale

Swiadczenia spoteczne

Pozostala dziatalno£6

Swiadczenia spoteczne

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Gospodarka sciekowa i ochrona w6d

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Gospodarka odpadami

Zakup uslug pozostatych

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiat6w i wyposazenia

Pozostata dziatalnoSd

Zakup materia!6w i wyposazenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostate zadania w zakresie kultury

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Domy i oSrodki kultury, Swietlice i kluby •
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Zakup materialow i wyp^razenia ^^

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzqdowej instytucji kultury

Pozostata dziatalnosi

Zakup materialdw i wyposazenia

Kulturafizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Pozostata dziatalno£6

Zakup materia)6w i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Razenr
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